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SSP:N NETKAUPPA AVATTU 
 
SSPNETIN ja LOIMAANETIN valikoimassa olevia tuotteita voi jatkossa ostaa myös 
netistä. Nyt avatun verkkokaupan tavoitteena on tarjota myymälävalikoimaa 
huomattavasti kattavampi tuotetarjooma entistä helpommin netin kautta 
tilattavaksi.  
 
SSP:n NETkauppaan on koottu monipuolinen valikoima viihde-elektroniikkaa, ohjelmia, pelejä, tietokoneita, 
matkapuhelimia, erilaisia verkkotuotteita sekä oheislaitteita. Valikoimasta löytyy yhtä hyvin verkkokytkimiä ja 
reitittimiä kuin pelikonsoleita, ohjelmistoja, MP3-soittimia, televisioita, näyttöjä aina laajempiin digikodin 
viihdepaketteihin. 
  

- Haluamme tuoda tuotteemme ja palvelumme entistä helpommin hankittaviksi asiakkaiden ehdoilla. 
Verkkokauppamme mahdollistaa huomattavasti myymälätarjontaamme laajemman valikoiman sekä 
nopean toimituksen, sillä normaalisti tilatut tuotteet toimitetaan asiakkaalle toimialueemme 
toimipisteeseen n 1-4 työpäivän käsittelyajalla riippuen tuotteesta, kertoo Net Liiketoiminnan johtaja Ari 
Ringborg SSP Yhtiöt Oy:stä. Nyt ensivaiheessa verkkokaupassa on tarjolla laitteita, mutta 
tulevaisuudessa verkkokauppaan tulee tilattavaksi myös entistä enemmän palveluja, lisää Ringborg. 
 

Verkkokaupassa voi maksaa Nordean, Osuuspankin, Sampon, Tapiolan, Aktian, Nooan, 
Paikallisosuuspankkien, Säästöpankkien, Handelsbankenin, S-Pankin ja Ålandsbankenin pankki- sekä 
luottokorteilla. 
 
Tuotteet ovat tilattavissa netin kautta 24 h/vrk, minä aikana hyvänsä. NETkaupan asiakaspalvelu toimii 
myymälöiden aukioloaikojen mukaisesti. Tilatuista tuotteista ei peritä erillisiä toimituskuluja. 
 
NETkauppaan voi tutustua osoitteissa: www.sspnet.fi/netkauppa ja www.loimaanet.fi/netkauppa  
 
 
 
Lisätietoja: SSP Yhtiöt Oy, Net Liiketoiminnan johtaja, Ari Ringborg puh. 044 773 3700 tai ari.ringborg@ssp.net   

 
SSP Yhtiöt Oy tarjoaa tietoliikenteen ja tietotekniikan korkealuokkaisia, asiakaslähtöisiä palveluja ja investoi 
erityisesti kuituverkkoihin. Konserniin kuuluu Jimm´s PC Storen valtakunnallisesti suosittu tietotekniikan 
verkkokauppa. Lisäksi SSP tuottaa palveluja teleoperaattoreille ja alan teollisuudelle. SSP on osa Finnet-ryhmää. 
SSP -konsernin vuosiliikevaihto on noin 50 Me ja henkilöstön määrä noin 220. Konsernin taseen loppusumma on 
noin 100 Me ja omavaraisuus 90 %. Konsernin alueyhtiöt sijaitsevat Forssassa (FSPNET), Lohjalla (KUITUANET). Loimaalla 
(LOIMAANET) ja Salossa (SSPNET). Lisäksi toimipisteitä on myös Somerolla, Turussa ja Helsingissä (ks. www.ssp.net.). 


